
UCHWAŁA NR XLV/357/2022
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 20 grudnia 2022 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie uroczystego uczczenia 100. Rocznicy uchwalenia Pierwszej- 
Polskiej Republikańskiej Konstytucji (Konstytucji Marcowej) z 1921/22 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15) i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji pracowni literackiej mrb5@interia.pl  red. dr Macieja Romana Bombickiego 
politologa (wpływ do Urzędu Miejskiego w Jaworze w dniu 24.10.2022 r., wpływ do Biura Rady Miejskiej 
w Jaworze w dniu 26.10.2022 r.) dotyczącej uroczystego uczczenia 100. Rocznicy uchwalenia Pierwszej- Polskiej 
Republikańskiej Konstytucji (Konstytucji Marcowej) z 1921/22, Rada Miejska w Jaworze uznaje petycję za 
bezzasadną, szczegółowe uzsadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jaworze do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ZNXSN-KSGGD-GFJRS-UFRME-OFVZP. Podpisany

mailto:mrb5@interia.pl 


St
ro

na
 2

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Id
: Z

N
X

SN
-K

SG
G

D
-G

FJ
R

S-
U

FR
M

E
-O

FV
Z

P.
 P

od
pi

sa
ny



Id
: Z

N
X

SN
-K

SG
G

D
-G

FJ
R

S-
U

FR
M

E
-O

FV
Z

P.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 3

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—


	
	



